GISLE C 0 — GI

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 fevereiro de 2018.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências,

para que seja feita a manutenção de capina e limpeza na quadra poliesportiva e playground do bairro Bom

Sucesso km 14, o mato está muito alto e até cobra foi encontrado no local.

REQUERIMENTO N° 168/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS,
PARA QUE SEJA FEITA A MANUTENÇÃO DE CAPINA E LIMPEZA
NA QUADRA POLIESPORTIVA E PLAYGROUND DO BAIRRO BOM
SUCESSO KM 14, O MATO ESTÁ MUITO ALTO E ATÉ COBRA FOI
ENCONTRADO NO LOCAL.

PROTOCOLO GERAL N° 244/2018
Data: 05/02/2018 - Horário: 13:48

1111111111111111111

APROVADO

0 5 FEL 2018

v(Intr  Carb Moura - Magro

NAIE1CBerr

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja feita manutenção de capina e limpeza no referido local urgente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências, para que seja feita a

manutenção de capina e limpeza na quadra poliesportiva e playground do bairro Bom Sucesso km 14, o

mato está muito alto e até cobra foi encontrado no local.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: twww.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1